Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Камышла

муниципального района Камышлинский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Камышла)

ПРИКАЗ

от    16 марта  2023 года                                                     № 252-од

«Об открытии профильной смены при ГБОУ СОШ с. Камышла»

     В целях организации занятости,  творческого развития обучающихся,

реализации Федерального проекта «Успех каждого ребенка» и в рамках

сетевого  взаимодействия по организации и проведении учебных и

развивающих мероприятий  проекта «Школьная смена» с  Региональным

центром выявления, развития и поддержки одаренных детей «Вега»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть специализированную профильную смену на базе ГБОУ СОШ с.

Камышла с 20.03.2023 г. по 24.04.2023 г.  по направлению «Практическая

робототехника на основе конструктора программируемых моделей

инженерных систем».

2. Утвердить список обучающихся для участия в профильной смене: 8А,

8Б,9А, 9Б, 9В, 10  классы.

3. Утвердить программу работы профильной смены.

4. Организовать работу профильной смены  на базе Центра «Точка Роста».

5. Назначить преподавателями профильной смены учителя технологии

Ахметзянова И.Р. и учителя информатики Трусову Т.М.

6. Педагогам организовать учет посещаемости обучающихся.